ATA Nº 02 referente ao EDITAL 001/2014 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2014 - para
contratação por prazo determinado para 01 Enfermeiro. Aos 12 de junho de 2014 reuniram-se na
Secretaria Municipal da Saúde os membros da comissão nomeados pela Portaria 043/2014,  Liria Lucia
Glodschmidt  Birk,  Rejane Maria Klein e Marta Eclea Follmann Rauber  para avaliação dos currículos dos
candidatos. Houveram 02 inscritos para o cargo Enfermeiro. Os candidatos preencheram os requisitos
exigidos no Edital, e após avaliação da comissão e como resultado final obtiveram seguinte
pontuação:Cargo Enfermeiro

HOMOLOGAÇÃO PARA O CARGO DE ENFERMEIRO
01 – FLÁVIO ANDRÉ SILVA VOGT – Totalizando 35 (trinta e cinco Pontos)
02 – ROSANGELA BOUFLER –Totalizando 07(sete pontos).

    São Pedro do Butiá/RS, 12 de junho de 2014.

Registre-se e Publique-se

LIRIA LUCIA GOLDSCHMIDT BIRK   REJANE MARIA KLEIN

Comissão Integrante     Comissão Integrante
Cfe Portaria 043/2014      Cfe. Portaria 043/2014

     MARTA ECLÉA FOLLMANN RAUBER

     Comissão Integrante
     Cfe. Portaria 043/2014

    DE ACORDO

JOSÉ HENRIQUE HEBERLE

Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá/RS